ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2013г.                                                                                                         № 3
п. Дальнее

	«О назначении ответственного лица за совершения государственных, муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципального образования
«Дальненское сельское поселение»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на ведущего специалиста ЖКХ - Сухушину Татьяну Николаевну полномочия по совершению государственных, муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципального образования «Дальненское сельское поселение».

         2. Главному бухгалтеру Администрации Дальненского сельского поселения Погодиной Наталье Викторовне при поступлении данных договоров сообщать ответственному лицу в день их поступления.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава  Дальненского сельского поселения
               А. А. Дудов
С распоряжением ознакомлены:

_____________Т. Н. Сухушина

09.01.2013 года
_____________Т. В. Погодина

09.01.2013 года